ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЛИБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	 13 сентября 2020 года
	№ 8/39-3

г.Бугуруслан
О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Полибинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области третьего созыва по многомандатному избирательному округу №1
В соответствии с частью 3 статьи 73 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 15.11.2009 года №3209/719-IV-ОЗ ,  избирательная комиссия муниципального образования «Полибинский сельсовет» Бугурусланского района  Оренбургской области, осуществляющая полномочия окружной избирательной комисии №1 РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Полибинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу №1 состоявшимися.
2. Избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Полибинский сельсовет»Бугурусланского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу №1 признаются кандидаты:

 ВАСЬКИН ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ
ВЕЧКИЛЕВ ВАСИЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ

ВОЗНЮК АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ

ДОЛГОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ

ЕРМОШКИН ПАВЕЛ ГЕННАДЬЕВИЧ

ИОНОВ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

КАЛИНИН МИХАИЛ ИВАНОВИЧ

КОРШУНОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ

КУЛИКОВ ОЛЕГ ВЯЧИСЛАВОВИЧ

САВИНА ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования «Полибинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области.
Председатель комиссии

                             Т.М. Прыткова
Секретарь комиссии

                  Н.А.Афанасьева